UBND THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SGDĐT-GDCTHSSV Đà Nẵng, ngày        tháng 10 năm 2023

V/v hưởng ứng Cuộc thi “Chung tay

vì an toàn giao thông” trên mạng

xã hội VCNet năm 2023

Kính gửi:

    - Phòng giáo dục và đào tạo các quận, huyện;

    - Các trường đại học tư thục;

    - Các trường, trung tâm trực thuộc Sở.

Thực hiện Công văn số 5498/BGDĐT-GDCTHSSV ngày 03/10/2023 của

Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc tuyên truyền hưởng ứng Cuộc thi “Chung tay vì

an toàn giao thông” trên mạng xã hội VCNet năm 2023 (sau đây gọi tắt là Cuộc

thi), Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị, trường học thực hiện như sau:

1. Tổ chức tuyên truyền tới học sinh (từ đủ 14 tuổi trở lên), sinh viên, cán

bộ, giáo viên, nhân viên, người lao động về mục đích, ý nghĩa của Cuộc thi;

khuyến khích, động viên, tạo điều kiện để đông đảo học sinh, sinh viên, cán bộ,

giáo viên, nhân viên, người lao động ở các đơn vị, trường học tích cực hưởng ứng

tham gia Cuộc thi với tinh thần tự nguyện.

2. Các đơn vị, trường học phát huy vai trò của các tổ chức, đoàn thể để tuyên

truyền Cuộc thi đạt hiệu quả cao nhất (gửi kèm Thể lệ Cuộc thi).

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị, trường học triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Bộ GDĐT (Vụ GDCTHSSV);

- Ban ATGT thành phố;

- Giám đốc, Phó Giám đốc Sở;

- Trưởng các phòng thuộc Sở;

- Trang TTĐT Sở;

- Lưu: VT, GDCTHSSV. D.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Nguyễn Minh Thành

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2023-10-09T11:06:14+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Ngô Ngọc Hoàng Vương<vuongnnh@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-09T11:16:18+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Trần Nguyễn Minh Thành<thanhtnm@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-09T13:52:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgddt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-09T13:52:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgddt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-09T13:53:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgddt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!